Uetersener Sportgemeinschaft

Schworze Rose
vown Uetersen

Einzelergebnisse zum USG Nachtturnier am 16. 9. 2017

Platz Scheibe Name, Vorname

1 2b
2 1c
3 2a
4 1a
5 1b
6 2c
1 3d
2 5d
3 7c
4 6C
5 10a
6 7a
7 4a
8 9d
9 8c
10 5c
11 9b
12 4c
13 5a
14 4d
15 5b
16 9¢c
17 9a
18 8d
19 6d
20 10b
21 3c
22 10c
23 8b
24 7d
25 6b
26 3a
27 3b
28 4b
29 6a

Verein

Distanz 30 m, Compound-Bogen, 80er Spot

Dieckmann, Jan
S6hngen, Paul
Dorn, Sebastian
Drebelow, Karsten
Pfitzmann, Glnter
Meinrath, Dorian

SV Quickborn-Renzel
UsG

UsG

Halstenbeker SchVv
UsG

UsG

Distanz 30 m, Recurve-Bogen, 80er Auflage

Kiehn, Adrian
Moerler, Paul

Reetz, Enrico
Stange, Fabian

Sietz, Doreen
Carstens, Dirk
Leprich, Guido

Gade, Eva
Lutkemeyer, Jana
Lux, Josef
Koschinski, Olaf
Paatsch, Christian
Ahrens, Volker

Seibt, Andreas
Dieckmann, Franziska
Fondermann, Mattes
Klein, Fabio
Meinrath, Hans-Georg
Meiser, Rainer
Hollmann, Sandra
Neumann, Joanne
Ludwig, Martin
Hoyer, Carsten
Koschinski, Ken
Ahrens, Benedict
Brachmeyer, Torsten
Michele, Bjorn
Stampff, Jonathan
Possen, Niels

Einzelergebnisse zum USG Nachtturnier

Schuwwarze Rose vowe Uetersen

UsG

UsG

ESV Rostock

SV Quickborn-Renzel
UsSG

TSV Holm

Hohner S.V.

TuS Borstel-Hohenraden
SV Monkeberg

TSV Holm

UsG

TSV Holm

USG

SV Quickborn-Renzel
SV Quickborn-Renzel
UsG

Hohner S.V.

UsG

UsG

Schiitzenverein Rendsburg
TSV Holm

TSV Holm

UsG

UsG

UsG

Halstenbeker SchV
UsG

UsG

TSV Holm

1. Durchgang
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9er  Ringe
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nicht angetreten
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232
200
202
207
200
190
193
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191
214
179
187
174
150
159
121

0 90
nicht angetreten
nicht angetreten
nicht angetreten
nicht angetreten
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2. Durchgang

10er

14

OO NRFRPRORFPORRPRRFRPUNONOULLDPEOPWNNWWULO

er

10
15

11

[y
O 00

D NO D 1O 0O

1

[N

O R, OF WO PP WwWNNW

Ringe

277
253
151

258
255
235
246
252
237
238
223
203
234
228
223
215
220
214
214
211
180
183
164
141
163
133

64

Endergebnis
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Ringe

548
526
372

o

514
499
483
482
478
476
457
450
435
434
430
430
415
410
407
405
402
394
362
351
315
313
292
185
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Platz Scheibe

30 7b
31 8a
1 14b
2 12a
3 12c
4 13c
5 11c
6 11a
7 14c
8 14a
9 11b
10 15a
11 12d
12 15c¢
13 11d
14 12b
15 13a
16 13b
17 14d
18 15b
1 16b
2 16a

16c

Name, Vorname

Bondzio, Hendrike
Hutz, Marvin

Distanz 18 m, Blank-Bogen und Schiiler A + B, 80er Auflage

Verein

UsG
Hohner S.V.

10er 9er

Meik-Pinnow, Claudia
Ebert, Kay Michael
Liebenberg, Heidi
Wimann, Pascal
Ewert, Hanna Maria
Gade, Lutz

Gramm, Heiko
Jungjohann, Jette
Piecha, Annika
Mann, Miko

Eller, Jacob

Lithje, Femke
Pingel, Sonja

PreuB, Hartmut
Kessels, Manfred
Willmer, Judith
Forster, Andreas
Unl, Ismail Can

Distanz 10 m, Schiiler C und Neueinsteiger, 80er Auflage

TuS Borstel-Hohenraden
TuS Borstel-Hohenraden
UsG

TuS Borstel-Hohenraden
TuS Borstel-Hohenraden
HBG

UsG

Hohner S.V.

TSV Holm
Schiitzenverein Rendsburg
TuS Borstel-Hohenraden
Hohner S.V.

UsG

USsG

TuS Borstel-Hohenraden
UsG

UsG

TuS Borstel-Hohenraden

Modersohn, Bjorn
Tremel, Patrick
Sell, André
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fur USG

1. Durchgang
Ringe

aufgegeben
nicht angetreten
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6 13 270
12 246
1 1 167

2. Durchgang

Endergebnis

10er 9er Ringe 10er
0

0

4 13 256 8
5 13 251 12
4 13 256 10
2 4 221 4
3 6 222 6
4 10 227 8
3 0 168 5
2 5 203 3
3 5 202 3
1 4 191 2
1 2 187 1
1 5 161 4
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14 13 281 20
2 6 231 6
2 0 178 3
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0
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399
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368
364
344
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477
345
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